МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАGТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Методические рекомендации для органов местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области, по определению средней рыночной
стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений
для обеспечения жильем отдельных категорий граждан, утвержденные
приказом Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области от 27.11.2015 № 470-П

В целях совершенствования процесса определения средней рыночной
стоимости одного квадратного метра общей площади жилых
помещений в муниципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловской области,
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Методические рекомендации для органов местного

самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, по определению средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения жильем
отдельных категорий граждан, утвержденные приказом Министерства

строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 27.11.2015
No 470-П, следующее изменение: пункт 3.2 признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и официальном сайте Министерства строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области (minstroy.midural.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М.М. Волков

		2021-05-18T14:12:27+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"